



**NISHAT
CHUNIAN**
L T D.

NCL/PSX/2019-

April 30, 2019
PUCAR / Courier

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Ltd.
Stock Exchange Building, Stock
Exchange Road,
KARACHI

SUBJECT: PAYMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND 2019

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the amount of dividend in respect of Interim cash dividend 2019 of Nishat (Chunian) Limited (the Company) for the half year ended December 31, 2018 at Rs.1.50 per share, i.e. 15% approved in the Board of Directors Meeting of the Company held on February 27, 2019 has been credited into the bank accounts of all eligible shareholders through electronic mode, except for shareholders, whose bank account details were not provided to us nor available under Central Depository System or otherwise were incorrect or incomplete.

The notices in respect of aforesaid information that will be published in English & Urdu newspapers tomorrow i.e. on May 01, 2019, are enclosed herewith.

Thanking you,

Yours truly,
For Nishat (Chunian) Limited

Shehzad Rauf
Company Secretary



NISHAT CHUNIAN LIMITED

CREDIT OF 15% INTERIM CASH DIVIDEND 2019

FOR THE HALF YEAR ENDED DECEMBER 31, 2018

We are pleased to inform the shareholders of Nishat (Chunian) Limited (the Company) that the 15% Interim Cash Dividend 2019 of the Company i.e. Rs.1.50/- per share for the half year ended December 31, 2018 approved in the Board of Directors Meeting of the Company held on February 27, 2019 has been credited on April 29, 2019 through electronic mode directly into the designated bank accounts of the Shareholders who have provided their Computerized National Identity Card (CNIC) and valid International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

The dividend of the shareholders who not so far provided their valid CNIC and/or Bank account details including IBAN or whose Bank account details are incorrect/incomplete or have not provided complete bank details including IBAN, have been withheld in accordance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017.

In order to receive cash dividend withheld by the Company as stated above, the shareholders are requested to contact the Company's Share Registrar at the below given address in case of physical shares or respective Participant/ Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan for CDC shares (as the case may be) along with legible copy of their respective valid CNIC and provide complete bank account details including valid IBAN.

The Share Registrar,
Nishat (Chunian) Limited
Hameed Majeed Associates (Pvt) Ltd,
H. M. House, 7-Bank Square, Lahore.
Phone No. (042) 37235081-82.
Email: shares@hmaconsultants.com

CDC has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR) an eService web portal which would incorporate details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain history of the dividends paid to shareholders by the listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders. The web portal will facilitate shareholders of listed companies in retrieving details of cash dividends from centralized register and using the same for their record purposes.

You may access CCDR via <https://eservices.cdaccess.com.pk>. In addition, the Dividend / Zakat & Tax deduction report can also be obtained from your Participant (Stock Broker) which has been provided to them on their CDC terminals.

Lahore
April 30, 2019

SHEHZAD RAUF
COMPANY SECRETARY



NISHAT
CHUNIAN
LTD.

نشاط چونیاں لمیٹڈ

15% عبوری نقد منافع منقسمہ کارڈز پر 31 دسمبر 2018ء

ہم نشاط چونیاں لمیٹڈ (کمپنی) کے حصص داران کو بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ 27 فروری 2019ء کو منعقدہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے اجلاس میں منظور شدہ 31 دسمبر 2018ء چھٹمہ ششماہی کیلئے 15% عبوری نقد منافع منقسمہ یعنی -1.50/- روپے فی شیئر 29 اپریل 2019ء کو حصص داران جنہوں نے اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور کارآمد بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) مع مکمل تفصیلات فراہم کر دی ہیں، کے منسوب کردہ بینک اکاؤنٹس میں براہ راست برقی طریقہ سے جمع کر دیئے گئے ہیں۔

حصص داران جنہوں نے ابھی تک اپنے کارآمد CNIC اور/یا بینک اکاؤنٹ تفصیلات بر مشتمل IBAN فراہم نہیں کیں یا جن کی بینک اکاؤنٹ تفصیلات غلط/ناکمل ہیں یا مکمل بینک تفصیلات بر مشتمل IBAN فراہم نہیں کیں، کے ڈیویڈنڈ کیلئے ایکٹ، 2017ء کی دفعہ 242 اور گائیڈ لائنز (ڈیویڈنڈ کی تقسیم) ریگولیشنز 2017ء کی ضروریات کے مطابق روک لئے گئے ہیں۔

مذکورہ بالا کمپنی کی طرف سے روکے گئے نقد ڈیویڈنڈ وصول کرنے کیلئے، حصص داران سے التماس ہے کہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار سے درج ذیل پتہ پر بصورت مادی شیئرز اور شیئرز سی ڈی سی میں رکھنے کی صورت میں متعلقہ پارٹیسپنٹ/سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی پاکستان کے انویسٹر اکاؤنٹ سروسز سے (جو بھی صورت ہو) اپنی متعلقہ کارآمد CNIC کی واضح کاپی کے ہمراہ رابطہ کریں اور کارآمد IBAN سمیت مکمل بینک اکاؤنٹ تفصیلات فراہم کریں۔

شیئر رجسٹرار

نشاط چونیاں لمیٹڈ

حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ایچ ایم ہاؤس، 7- بینک سکوئر، لاہور

فون: (042) 37235081-82

ای میل: shares@hmaconsultants.com

سی ڈی سی نے سنٹرلائزڈ نقد ڈیویڈنڈ رجسٹر (سی ڈی آر) ایک ای سروس ویب پورٹل کو ڈیولپ کیا ہے، جس میں مندرجہ کمپنیوں کی طرف سے ادا شدہ، غیر ادا شدہ یا روکے گئے نقد ڈیویڈنڈز پر مشتمل تفصیلات شامل ہونگی۔ سی ڈی آر مندرجہ کمپنیوں کی طرف سے حصص داران کو ڈیویڈنڈز ادا کیے جانے کی ہسٹری کو منظم کرنے کیلئے مددگار ہوگا اور تمام ایسی معلومات تک رسائی متعلقہ حصص داران کو فراہم کرے گی۔ ویب پورٹل مندرجہ کمپنیوں کے حصص داران کو سنٹرلائزڈ رجسٹر سے نقد ڈیویڈنڈ کی تفصیلات دوبارہ حاصل کرنے اور اپنے ریکارڈ کے مقاصد کے لئے استعمال کرنے کی سہولت مہیا کرے گی۔ آپ <https://eservices.cdaccess.com.pk> کے ذریعے سی ڈی آر ایکسس کر سکتے ہیں۔ اس کے علاوہ، ڈیویڈنڈ از کوٹہ & ٹیکس ڈیڈکشن رپورٹ آپ کے پارٹیسپنٹ (اسٹاک بروکر) سے بھی حاصل کی جاسکتی ہے جو ان کے سی ڈی سی ٹرمینلز پر انہیں فراہم کی گئی ہے۔

شہزاد رؤف

کمپنی سیکریٹری

لاہور 30 اپریل 2019ء